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
+7-978-838-40-56.

УЧАСТОК,  в Белом-4, Каменка, Трудовое. Рассмо-
трю все предложения. Тел. +7-978-066-57-01.

УЧАСТОК,  для себя, недорого, р-н Каменки, Кол-
лективных садов. Можно по членской книжке. 
Тел. +7-978-215-31-68.

УЧАСТОК,  Симферополь и Симферопольский 
район, стоимость рассмотрю. Тел. +7-978-756-
90-47, +7-978-725-16-40.

УЧАСТОК ПОД ИЖС,  с ветхим строением, в Сим-
феропольском районе. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. +7-978-738-14-99.

СЕВАСТОПОЛЬ

УЧАСТОК,  дачный или земельный, в Севастополе 
или пригороде, рассмотрю Бахчисарайский 
район. Тел. +7-978-065-94-20.

УЧАСТОК,  для себя, от 0,5 до 6 соток, рассмотрю 
все районы. Тел. +7-978-638-60-14.

ФЕОДОСИЯ

УЧАСТОК,  или дачу, для себя, в районе Феодосии, 
можно р-н очистных. Рассмотрю все варианты. 
Тел. +7-978-297-83-85.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТУ, ГРЭС,  1,35 млн руб., в коммунальной 
квартире, первый этаж, 20 кв.м, с/у на две 
комнаты, состояние под ремонт. Тел. +7-978-
705-62-32 Евгения.

ДРУГИЕ ГОРОДА

КОМНАТУ,  2 млн руб., г. Электросталь, МО, 40 
км от Москвы, 3/5, 18 кв.м, в 3-комн., все 
есть, адекватные соседи, интернет, рядом 
ледовый дворец, автобусы, электричка. Тел. 
8-978-928-09-14, 8-978-03-94-842.

1-КОМНАТНЫЕ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

1-КОМН., ЦЕНТР,  3,4 млн руб., 2/2, общ. 26, 
жил. 13,2, все удобства, есть уютная веранда. 
Хозяйка. Тел. +7-978-812-96-35.

1-КОМН., ЦЕНТР,  3,4 млн руб., 25 кв.м, все удоб-
ства, частная собственность, тихий закрытый 
двор. Тел. +7-978-75-56-352.

1-КОМН.,  3,65 млн руб., ул. Никанорова, начало, 
1/5, 29/17/6, без балкона, жилое состояние. 
Тел. +7-978-705-62-32 Евгения.

1-КОМН., КОМСОМОЛЬСКОЕ,  3,7 млн руб., 8/9, 
30/17/7, с/у совмещён, требуется ремонт. 
Документы РФ. Продажа прямая. Тел. +7-978-
723-31-75.

1-КОМН., КОМСОМОЛЬСКОЕ,  3,8 млн руб., 8/9, 
30 кв.м, без ремонта, балкон не застеклен. 
Документы РФ. Тел. +7-978-77-49-637.

1-КОМН., ГРЭС,  4,1 млн руб., ул. Кржижанов-
ского, 5/9, 30,6 кв.м, состояние хорошее. Тел. 
+7-978-705-62-32 Евгения.

1-КОМН.,  4,5 млн руб., ул. Бородина, 6/9, жилое 
состояние, стеклопакеты, под ремонт. Тел. 
+7-978-705-62-32 Евгения.

1-КОМН.,  4,7 млн руб., ул. Лермонтова, обычное 
жилое состояние, общ. 34, жил. 17, документы 
готовы к продаже. Тел. +7-978-870-970-4.

1-КОМН., ЦЕНТР,  ул. Караимская 19, 27 кв.м, 
ремонт, полы с подогревом, газ, индивиду-
альное отопление, 2-контурный котёл, свет, 
вода, центральная канализация, душ, туалет, 
рядом 1-я гимназия, детский сад, общий двор, 
закрытая территория. Тел. +7-978-817-88-71.

ЕВПАТОРИЯ

1-КОМН.,  5 ,4 млн руб. ,  ул .  9  Мая,  5/9, 
47,7/28/12,5 кв.м, новая, от собственника, 
потолки 2,8 м, выход из кухни на лоджию, что 
позволяет увеличить площадь кухни до 17,9 
кв.м, каркас дома из монолитного ж/б, авто-
номное отопление, утепленный фасад, застрой-
щик «Консоль ЛТД». Тел. +7-978-778-15-31.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

1-КОМН., ОКТЯБРЬСКОЕ,  1,55 млн руб., 2/4, 
30,3 кв.м. Чистая, аккуратная. Тел. +7-978-
738-14-99.

АРМЯНСК

1-КОМН.,  850 тыс. руб., торг, 3/9, 43,2 кв.м, 
индивидуальное отопление, окна пластик, 
двойная дверь, счетчики, ремонт. Тел. +7-978-
09-00-165.

ДРУГИЕ ГОРОДА

1-КОМН.,  2,5 млн руб., Киев, рядом метро 
«Теремки», или меняю на жилье в Крыму. Пред-
лагайте варианты. Тел. +7-978-837-81-48, 
8-917-681-44-37.

2-КОМНАТНЫЕ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-КОМН.,  3,5 млн руб., ул. Гоголя, комнаты 14 
и 9 кв.м, кухня-прихожая 4 кв.м, с/у. Свет, 
газ, вода, отопление, канализация, Интернет. 
Состояние жилое. Свой дворик с навесом. Тел. 
+7-978-898-35-20.

2-КОМН.,  4,8 млн руб., ул. Киевская, возле При-
воза, комнаты смежные, 45 кв.м. Тел. +7-978-
870-970-4.

2-КОМН., ГРЭС,  5 млн руб., 2/3, сталинка, 52 
кв.м, комнаты раздельные. Или сдам, 18 тыс. 
руб. + к/у. Тел. +7-978-77-26-587.

2-КОМН.,  5 млн руб., пер. Заводской, 9/9, 50 
кв.м, комнаты раздельные, крыша после 
ремонта, свободна, никто не прописан. Про-
дажа срочная!. Тел. +7-978-723-31-75.

2-КОМН.,  5 млн руб., р-н ул. Красноармейской, 
1/2 эт. Тел. +7-978-78-28-965, +7-3652-540-
550.

2-КОМН.,  5 млн руб., ул. 60 лет Октября, 2/9, 
жилое состояние, 50 кв.м. Тел. +7-978-72-
999-75.

2-КОМН.,  5 млн руб., ул. Героев Сталинграда, 5/9, 
в хорошем жилом состоянии, продажа сроч-
ная, документы готовы. Только за наличный 
расчёт. Тел. +7-978-723-31-75.

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  5,5 млн руб., 4/5, 
комнаты раздельные, обычное состоя-
ние. Хорошо сдаваемый в аренду вариант. 
Посредников прошу меня не беспокоить!. Тел. 
+7-978-962-16-75.

2-КОМН., ГРЭС,  5,8 млн руб., торг, ул. Кржижа-
новского, 2/9, 52 кв.м, комнаты раздельные, 
состояние обычное. Тел. +7-978-705-62-32 
Евгения.

2-КОМН.,  6 млн руб., р-н Привоза, 14-й этаж, 51 
кв.м, балкон 5 кв.м - застеклен. Тел. +7-978-
527-28-30.

2-КОМН.,  ул. Героев Сталинграда, 8/9, космети-
ческий ремонт, стеклопакеты, хорошее, жилое 
состояние, 58 кв.м, кухня 9,4. Цена договор-
ная. Тел. +7-978-72-999-75.

БАХЧИСАРАЙ

2-КОМН., НОВЫЙ ГОРОД,  2,8 млн руб., ул. 
Фрунзе, 2/3, общ. 28,3 кв.м. Тел. +7-978-731-
31-91.

2-КОМН., НОВЫЙ ГОРОД,  4,5 млн руб., АГВ, 
ремонт косметический, стеклопакеты. Тел. 
+7-978-754-56-27 Максим.

ЕВПАТОРИЯ

2-КОМН.,  6,4 млн руб., пр. Победы, 2/5, 50/29/8 
кв.м, продажа с обстановкой, жилое состоя-
ние, изолированные комнаты, окна - восток-за-
пад, застекленная лоджия большая (спальное 
место). Тел. +7-978-913-95-88.

2-КОМН., НОВООЗЕРНОЕ,  3,5 млн руб., 4/5, 
50/30/6 кв.м, все удобства, вид на залив, 
150 м до пляжа, документы РФ. Тел. +7-978-
705-62-61.

2-КОМН., НОВООЗЕРНОЕ,  4,5 млн руб., 5/5, 
чешка, 56/30/10, евроремонт, новая мебель, 
техника, до пляжа 400 метров, документы РФ. 
Тел. +7-978-883-23-51.

НИЖНЕГОРСКИЙ

2-КОМН., МИХАЙЛОВКА,  1,7 млн руб., 2/4, 
44 кв.м, комнаты смежные, с/у раздельный, 
новая сантехника, дверь металлическая, бал-
кон не застеклен, горячая вода, газ на кухне, 
Интернет. Тел. +7-978-005-16-46, +7-978-92-
40-511.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

2-КОМН., ВОСХОД,  2,5 млн руб., свежий ремонт, 
возможна продажа с новой мебелью, натяж-
ные потолки, отопление, 2-контурный котел. 
Тел. +7-978-076-28-30.

3-КОМНАТНЫЕ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН.,  6,95 млн руб., ул. Куйбышева 13, 
5 этаж, 63 кв.м, средина дома, окна на пер. 
Северный, ул. Островского. Первый (един-
ственный) хозяин, в наличии документы РФ. 
В 150 метрах Куйбышевский рынок.  Рядом с 
домом нет оживлённых дорог. Балкон из зала, 
лоджия из спальни.  Лифт, домофон, стоянка, 
счётчики, заменены трубы отопления, водо-
снабжения, батарей. .

3-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  5,1 млн руб., ул. Киев-
ская, 4/5, 52 кв.м, комнаты раздельные, 
состояние под ремонт, балкон не застеклён. 
Тел. +7-978-705-62-32 Евгения.

БАХЧИСАРАЙ

3-КОМН.,  3 млн руб., общ. 52, на земле, желез-
ная крыша, новая сантехника, отопление 
автономное газовое. Тел. +7-978-085-64-04, 
+7-978-890-77-98.
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СУДАК

3-КОМН.,  2,7 млн руб., после капитального 
ремонта, с мебелью и техникой. Тел. +7978-
014-25-69.

ДЖАНКОЙ

3-КОМН., АЗОВСКОЕ,  1,3 млн руб., 56 кв.м, 
все удобства, комнаты раздельные, газ по 
дому, после капитального ремонта, есть гараж, 
сарай, навес, участок. Тел. +7-978-253-61-64.

МНОГОКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

4-КОМН., БЕЛОГЛИНКА,  9 млн руб., 2 уровня, 
135 кв.м, 1-2/5, блочный дом, охраняемая 
территория, мебель. Первый этаж, можно 
под бизнес. Тел. 310-688, +7-978-067-16-60, 
+7-978-736-00-93.

ЯЛТА

4-КОМН.,  10,5 млн руб., торг, ул. Красных пар-
тизан, 135 серия ЮБК, 8/9, 96 кв.м, продает 
собственник. Без агентств. Возможен обмен. 
Тел. +7-978-767-51-52.

ДОМА. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ДОМ, КАМЕНКА,  2,35 млн руб., 4-я остановка, 
50 кв.м, ракушечник, сухой, первый этаж: 
кухня, комната, второй этаж: большая комната, 
балкон. Отопление печное, скважина, 4 сотки, 
свет введен в дом, можно жить круглогодично. 
Тел. +7-978-705-62-32 Евгения.

ДОМ, БОГДАНОВКА,  7 млн руб., торг, 2 этажа, 
100 кв.м, оформлен 1 этаж 47 кв.м, на участке 
7,7 сотки находится летняя кухня, сарай, 
гараж, теплица, недалеко детсад, школа и лес, 
река Салгир. Ездит троллейбус №9, маршрутка 
№79. Продаёт хозяйка!. Тел. +7-978-844-51-43 
Людмила Ивановна.

ДОМ, Ж/Д ВОКЗАЛ,  общ. 70, спальный район, 
вода, газ, свет, рядом средняя школа №5. 
Посредников и женщин из любопытства 
прошу не звонить. Хозяин. Тел. +7-978-831-
48-26 с 10.00 до 12.00.

ДОМ,  р-н пр. Победы, свой, добротный, 300 кв.м, 
участок 10 соток, удобная планировка, все 
центральные коммуникации, идеально под 
жильё и бизнес. Цена договорная. Документы 
готовы. Тел. +7-978-205-61-07.

ДОМ,  10,1 млн руб., ул. Усадебная, заезд с ул. 
Эшиль-Ада, 3 этажа, два жилых, один под-
земный, 295 кв.м, 4 раздельные комнаты, 
кухня-столовая, с/у, подсобные помещения. 
Балкон. Дом добротный, ракушечник, 6 соток, 
сад, своя скважина. Газ рядом, можно подклю-
читься. Тел. +7-978-705-62-32 Евгения.

ДОМ, МАРЬИНО,  10,5 млн руб., 85 кв.м, 4,5 
сотки, современные мебель и техника. Все 
документы готовы к продаже. Посредников 
прошу меня не беспокоить!. Тел. +7-978-962-
16-75.

ДОМ, ФОНТАНЫ,  11,5 млн руб., за 7-й Горбольни-
цей, 3 этажа, 300 кв.м, капитально построен, 
участок 5 соток, скважина. Тел. +7-978-72-
999-75.

Симферопольский район

1/2 ДОМА, НИКОЛАЕВКА,  3 млн руб., торг, 6 
соток, 3 комнаты. От моря 10 минут ходьбы. 
Тел. +7-978-75-20-925 Маргарита.

ДОМ,  4 млн руб., ближний пригород Симферо-
поля, общ. 51,1, участок 15 соток. Тел. +7-978-
871-24-86.

ДОМ, КРАСНАЯ ЗОРЬКА,  5 млн руб., рядом Гвар-
дейское, Комсомольский массив 62, 103,7 
кв.м, с мансардой, свет, вода, газ, земля в соб-
ственности. Можно под ипотеку. Тел. +7-978-
78-743-75.

ДОМ, ПЕРЕВАЛЬНОЕ,  6 млн руб., 8,52 сотки, 
дом ИЖС, 2 уровня, общ. 146, подвал, 3 с/у, 
2 скважины, газ по забору, сауна, сад. Тел. 
+7-978-102-53-91.

ДОМ, ЗАРЕЧНОЕ,  6 млн руб., инкерманский 
камень, 3 этажа, 165 кв.м, печное отопление, 
газ баллонный, свет, 6 соток, колодец, плодо-
вые деревья. Тел. +7-978-752-47-26.

ДОМ, ПЕРЕВАЛЬНОЕ,  8-10 млн руб., 1-я линия, 
2 этажа, 75 кв.м, 18 соток. Тел. +7-978-268-
73-50.

ДОМ, ВЕРХНЕКУРГАННОЕ,  8 млн руб., новый, 
общ. 300, участок 24 сотки, хозпостройки, 
большой сад. Тел. +7-978-771-83-87.

ДОМ, ПОЖАРСКОЕ,  13,5 млн руб., Николаевская 
трасса, 14 км от Симферополя, новый, 280 
кв.м, первый этаж: 22+16+20 (кухня-гости-
ная) + с/у; второй этаж: 20+18+22+с/у,10 
соток, газ, свет, вода, огорожен. Тел. +7-978-
713-42-45.

ДОМ, НИКОЛАЕВКА,  31 млн руб., 3 этажа, 648 
кв.м, 18 комнат, у моря, в доме природный 
газ, городская вода, центральная канализация, 
2 сотки, госакт. Тел. +7-978-815-93-54, +7-978-
26-888-95.

ДОМОВЛАДЕНИЕ, УКРОМНОЕ,  17,5 млн руб., 
торг, общ. 400 кв.м, для большой и дружной 
семьи. Плодоносящий фруктовый сад, гараж, 
флигель. Тел. +7-978-738-14-99.

АЛУШТА

ДОМИК САДОВЫЙ,  5 млн руб., садовый кооп. 
«Оливковая роща», 152 кв.м + большой сад. 
Тел. +7-978-76-094-18.

ЯЛТА

1/2 ДОМА,  11 млн руб., торг, Нижний Мисхор, 
общ. 160, 2 отдельных входа, 7 раздельных 
комнат, 5 с/у, 10 минут до моря. От хозяина. 
Срочная продажа. Тел. +7-978-73-880-79.

САКИ

ДОМ, ЦЕНТР,  4 млн руб., ул. Кузнецова, 38 кв.м, 
времянка 21 кв.м, 3 сотки, приватизация. Тел. 
+7-978-113-82-35.

Сакский район

2 ДОМА, ИВАНОВКА,  5 млн руб., находятся 
рядом, можно объединить. Тел. +7-978-8-222-
623.

ДОМ, ВЕСЕЛОВКА,  3,2 млн руб., 54 кв.м, 2 ком-
наты, кухня, свет, газ, вода, 50 соток земли, 
документы РФ готовы. Тел. +7-978-705-62-58.

ЕВПАТОРИЯ

ДОМОВЛАДЕНИЕ, ЗАОЗЕРНОЕ,  8,5 млн руб., 
общ. 160 + летний домик 60 кв.м, выход на 
две улицы, продажа от собственника, сад, ланд-
шафт, участок 8 соток. Тел. +7-917-767-05-91.

ЛЕНИНО

ДОМ, ЛЕНИНО,  2,5 млн руб., общ. 35,9 кв.м, жил. 
24,6 кв.м, газифицирован, участок 10 соток. 
Тел. +7-978-002-60-56.

СОВЕТСКИЙ

ДОМ,  2,5 млн руб., 70 кв.м, жилой, благоустроен-
ный, с газом, от хозяина. Участок 10 соток. Торг 
реальному покупателю. Тел. +7-978-845-68-30.

ДОМ,  2,9 млн руб., торг, 70 кв.м, жилой, гази-
фицированный, 10 соток, или обменяю на 
жилье меньшей площади (квартира, дача) в 
Симферопольском, Сакском, Красногвардей-
ском, Бахчисарайском районе. Срочно! Тел. 
+7-978-208-65-25.

ДОМ, АЛМАЗНОЕ,  1,45 млн руб., ул. Лысенко, 
со всеми удобствами. Тел. +7-978-256-73-95.

ДОМ, НЕКРАСОВКА,  1,9 млн руб., торг, 55 кв.м, 
земельный участок, фруктовые деревья, сква-
жина, отопление, Интернет, хозпостройки. Газа 
нет. Тел. +7-978-895-18-30.

ДОМ, СОВЕТСКИЙ,  2,6 млн руб., торг, срочно! 
Благоустроенный, газифицированный, 4 ком-
наты, Интернет, 10 соток, хозпостройки. Или 
обмен на квартиру, дачу в Симферополе, Сим-
феропольском районе. Тел. +7-978-215-31-68.

НИЖНЕГОРСКИЙ

ДОМ,  850 тыс. руб., 5 км от оз. Сиваш, общ. 
43, мебель, участок 19 соток в собственно-
сти, огород, сад, сарай. Рыбалка, охота. Тел. 
+7-978-79-11-788.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

ДОМ, НАЙДЕНОВКА,  900 тыс. руб., 81 кв.м, на 
участке 3,2 сотки, 3 жилые комнаты, кухня, 
печное отопление, центральный водопровод, 
асфальтированная дорога, в шаговой доступ-
ности поликлиника, аптека, почта, школа, дет-
сад. Тел. +7-978-898-60-58.

ДОМ, КАЛИНИНО,  1,6 млн руб., торг, 1 этаж, 3 
комнаты, все удобства, земля 25 соток, или 
меняю на квартиру с удобствами. Тел. +7-978-
893-42-18.

ДОМ, РОВНОЕ,  2 млн руб., общ. 75, отдельные 
комнаты с большими окнами, подвал в доме, 
кухня «в камень» с ванной и комнатой, гараж 
с кладовкой, хозпостройки, отопление печное, 
вода, эл-во, 11 соток. Тел. +7-978-715-04-11.

ДОМ, ПОЛТАВКА,  2 млн руб., торг, Октябрьский 
район, общ. 151, жил. 56, газ, вода - постоянно, 
гараж, летняя кухня, подвал, хозпостройки. Тел. 
+7-978-068-92-24, Николай.

ДОМ, ОКТЯБРЬСКОЕ,  2,8 млн руб., 2 уровня, 150 
кв.м, блокированной застройки, гараж, сарай. 
Документы РФ. Тел. +7-978-738-14-99.

ДОМ, НОВОЕКАТЕРИНОВКА,  срочно!. Тел. 
+7-978-807-76-70, +7-978-807-76-81.

ДЖАНКОЙ

1/2 ДОМА, ПРИДОРОЖНОЕ,  620 тыс. руб., свет, 
вода есть, газ по улице. Тел. +7-978-054-38-23.

РАЗДОЛЬНОЕ

ДОМ, БЕРЕЗОВКА,  2,1 млн руб., 70 кв.м, 3 ком-
наты, с/у совмещен, отопление газовое, пла-
стиковые окна, летняя кухня, большие сараи, 
участок 34 сотки. Перспективное село. Тел. 
+7-978-519-26-30.

ДРУГИЕ ГОРОДА

ДОМ,  300 тыс. руб., Червоный Ранок, Сумская 
обл., 85 кв.м, 10 соток земли, 90% капиталь-
ного ремонта, есть газ, печь под твердое 
топливо, вода, колодец, летняя кухня, сараи, 
гараж. Тел. +7-978-09-55-698.

ДАЧИ, ВРЕМЯНКИ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ДАЧУ, АГРАРНОЕ,  2,5 млн руб., торг, СНТ «Аграр-
ник», участок 5 соток, дом, вода во дворе, свет, 
госакт. Документы РФ, прописка. Тел. +7-978-
038-40-46.

Симферопольский район

ДАЧУ, МРАМОРНОЕ,  2,5 млн руб., отдельная 
сауна, свет, вода, печное отопление. Тел. +79-
78-547-85-87, +7-978-722-74-96.

ДАЧУ, ПЕРЕВАЛЬНОЕ,  5 млн руб., 3 этажа, общ. 
240, 7,4 сотки, капитальный, 2 с/у, гараж, 
сауна, теплица. Или меняю на 2-комн. в Сим-
ферополе. Тел. +7-978-88-37-157.

ЕВПАТОРИЯ

ДАЧУ,  1,8 млн руб., кооп. Авиатор, 2-я аллея, в 
черте города, 1 эт., общ. 20, земля в собствен-
ности, госакт, коммуникации, вода, электри-
чество, участок огорожен, летний домик, под 
ремонт, выгребная яма, сад, виноградник. 
Тел.+7-978-910-17-19.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

УЧАСТОК,  1 млн руб., СНТ Аграрник, 5 соток, 
свет, вода постоянно, на участке строение 5х6 
и бытовка. Без долгов. Тел. +7-978-763-03-85.

УЧАСТОК,  8,5 млн руб., центр ул. Залесской, 6,5 
соток, постройки 1960-х гг: дом под рекон-
струкцию, гараж, времянка. Свет, газ, вода. 
Тел. 310-688, +7-978-736-00-93, +7-911-788-
64-02.

УЧАСТОК,  8 соток, документы РФ, скважина, 
свет 3-фазный, есть жилое домостроение 3 
комнаты, санузел, кухня, колодец. Тел. +7-978-
758-21-47, +7-978-128-68-36.

УЧАСТОК ПОД ИЖС, МИРНОЕ,  750 тыс. руб., 6 
соток. Тел. +7-978-898-40-15.

Симферопольский район

УЧАСТКИ ДАЧНЫЕ,  13-й км трассы на Никола-
евку, по 10 соток, один участок с домиком - 1,2 
млн руб., второй участок без домика - 1 млн 
руб. Документы. Тел. +7-978-82-48-801.

УЧАСТОК,  100 тыс. руб., кооп. Росинка, 7 сотки. 
Тел. +7-978-052-77-08.

УЧАСТОК, ШИРОКОЕ,  550 тыс. руб., торг, 0,12 
сотки. Тел. +7-978-555-72-98.

УЧАСТОК, ТРУДОВОЕ,  550 тыс. руб., 8 соток, 
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
угловой, прямоугольный, коммуникации вдоль 
участка, 300 м от моря. Документы РФ, меже-
вание. Собственник. Тел. +7-978-577-01-89.

УЧАСТОК, АРТЁМОВКА,  2 млн руб., замечатель-
ная усадьба для хозяйствования, 25 соток, чер-
нозем, крайний, с одной стороны без соседей, 
отличная вода, 3-фазное напряжение, 11 км до 
моря. Тел. +7-978-793-50-75.

БЕЛОГОРСК

УЧАСТОК, КРЫМСКАЯ РОЗА,  12,5 соток, есть 
эл-во, граничит со ставком, 1 км от автобана 
«Таврида», 20 км от Симферополя. Тел. +7-978-
577-92-51.

ФЕОДОСИЯ

УЧАСТОК ПОД ИЖС,  3,5 млн руб., 6 соток, госакт, 
все коммуникации, документы РФ. Или обмен 
на участок, 1-комн. в Симферополе. Тел. 
+7-978-111-36-98.

УЧАСТОК, КОКТЕБЕЛЬ,  1,5 млн руб., 6 соток, 
прямоугольный, хороший вид на море, горы, 
до пляжа 800 м. Тел. +7-978-801-75-13.

УЧАСТОК ДАЧНЫЙ, КОКТЕБЕЛЬ,  с домом, 
жилой вагончик с верандой, фруктовые дере-
вья, розы, до моря 1000 метров, до посёлка 
500 метров, уютное, тихое место. Торг!. Тел. 
+7-978-097-68-06 Мария.
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СОВЕТСКИЙ

УЧАСТОК, АЛМАЗНОЕ,  400 тыс. руб., приватизи-
рованный, рядом речка, на участке фундамент, 
35 соток, вода, свет имеется. Тел. +7-978-256-
73-95.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

УЧАСТОК ДАЧНЫЙ,  80 тыс. руб., торг, СНТ Мелио-
ратор, 6 соток, имеются различные фруктовые 
деревья, виноград. Электричка рядом. Тел. 
+7-978-921-76-00.

УЧАСТОК ПОД ИЖС, КРАСНАЯ ПОЛЯНА,  600 тыс. 
руб., 20 соток, все коммуникации на участке. 
Тел. +7-978-75-26-810.

ДЖАНКОЙ

УЧАСТОК, АЗОВСКОЕ,  300 тыс. руб., торг, 7,5 
соток, документы российского образца. Тел. 
+7-978-210-54-37.

УЧАСТОК,  500 тыс. руб., 8 км от Джанкоя, 33 
сотки, приватизирован. Свет, газ рядом. Вода 
на участке. Тел. +7-978-842-77-83.

ПЕРВОМАЙСКОЕ

УЧАСТОК, МЕЛЬНИЧНОЕ,  600 тыс. руб., 25 соток, 
жилой дом, печное отопление, свет, водопро-
вод. Тел. +7-978-825-78-33.

ДРУГИЕ ГОРОДА

2 УЧАСТКА,  1,3 млн руб., Темрюк, Краснодар-
ский край, по 6 соток, рядом Азовское море, 
река Кубань. Тел. +7-978-024-76-64.

МЕНЯЮ

КОМНАТЫ. МЕНЯЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТУ, МИРНОЕ,  в малосемейке, с частич-
ными удобствами, на жилье на земле в г. 
Джанкой или в Симферопольском районе. 
Тел. +7-978-705-76-49.

1-КОМНАТНЫЕ. МЕНЯЮ

ЯЛТА

1-КОМН.,  40 кв.м, кухня 12, все условия, на 
Севастополь. Тел. +7-978-888-65-25.

1-КОМН., МАССАНДРА,  малогабаритная, на 
Севастополь. Последние этажи не предлагать. 
Тел. +7-978-083-67-32.

1-КОМН., МАССАНДРА,  малогабаритная, на 
Сочи, Анапу, Ставрополь, Воронеж, Белгород, 
Саратов, Кисловодск. Последние этажи не 
предлагать. Тел. +7-978-083-67-32.

ДРУГИЕ ГОРОДА

1-КОМН.,  Киев, рядом метро «Теремки», на жилье 
в Крыму или в других городах России. Воз-
можна продажа. Предлагайте варианты. Или 
продам, 2,5 млн руб. Тел. +7-978-837-81-48, 
8-917-681-44-37.

1-КОМН.,  пригород Томска, 4/5, кирпичный дом, 
инфраструктура рядом, на комнату в Симферо-
поле или пригороде. Тел. +7-978-936-04-92.

2-КОМНАТНЫЕ. МЕНЯЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  2/5, на «малосемейку» 
с доплатой, в Симферополе. Тел. +7-978-04-
08-165.

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  2/5, на 1-комн. в Ялте. 
Тел. +7-978-59-51-980.

2-КОМН.,  ул. Киевская, блочный дом, на Алушту. 
Или продам. Тел. +7-978-527-28-30.

2-КОМН.,  ул. Трубаченко, 3/5, чешка, лоджия 
застеклена, есть сушилка для белья под ключ, 
на частный дом в Симферополе и районе. Тел. 
+7-978-813-85-71, 44-70-88.

Симферопольский район

2-КОМН., ПОЖАРСКОЕ,  электрокотел, водонагре-
ватель, с/п, балкон застеклен, косметический 
ремонт, на жильё в Симферополе. Тел. +7-978-
805-73-33.

ЯЛТА

2-КОМН.,  в новом 10-эт. доме, общ. 63, комнаты 
изолированные с выходом на лоджии, в/у, на 
Одессу, Санкт-Петербург. Или продам, 5 млн 
руб. Тел. +7-978-024-76-64.

ДРУГИЕ ГОРОДА

2 - К О М Н . ,   г .  В л а д и м и р ,  4 / 5 ,  ч е ш к а , 
54/17,5+11,5/9, прихожая, комнаты раздель-
ные, балкон, лоджия, с мебелью. Гараж капи-
тальный рядом. Меняю на 2-3-комн. в Сим-
ферополе с доплатой. Тел. +7-978-836-86-19.

2-КОМН.,  Казань, 2 эт., общ. 56, кухня 12,8, лод-
жия застеклена, на Севастополь, Симферополь 
или ЮБК. Тел. +7-978-888-65-25.

3-КОМНАТНЫЕ. МЕНЯЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН., ЦЕНТР,  пл. Ленина, на жилье в Ялте. 
Тел. +7-978-237-63-68.

ЯЛТА

3-КОМН., СИМЕИЗ,  60 кв.м, гараж 28 кв.м, смо-
тровая яма, документы РФ, в можжевеловой 
роще. Меняю на жилье в Симферополе, по 
договоренности. Тел. +7-978-802-27-57.

БАХЧИСАРАЙ

3-КОМН.,  общ. 52, на земле, железная крыша, 
новая сантехника, отопление автономное газо-
вое, на 3-комн. в Симферополе. Тел. +7-978-
085-64-04, +7-978-890-77-98.

БЕЛОГОРСК

3-КОМН., ЗУЯ,  Центр, 3/5, на две 1-комн. в пре-
делах п. Зуя. Тел. +7-978-792-98-33.

ДОМА. МЕНЯЮ

ФЕОДОСИЯ

ДОМ,  220 кв.м, на дом или квартиру с доплатой в 
Симферополе. Тел. +7-978-074-37-58.

СОВЕТСКИЙ

ДОМ,  70 кв.м, жилой, благоустроенный, с газом, 
от хозяина. Участок 10 соток, на жилую дачу 
в Каменке, Коллективных Садах, Белом. Тел. 
+7-978-845-68-30.

ДОМ,  70 кв.м, жилой, газифицированный, 10 
соток, на жилье меньшей площади (квартира, 
дача) в Симферопольском, Сакском, Крас-
ногвардейском, Бахчисарайском районе. Или 
продам. Срочно! Тел. +7-978-208-65-25.

ДОМ,  жилой, газифицированный, благоустроен-
ный, 70 кв.м, 10 соток, хозпостройки, на жилую 
дачу, квартиру, в Симферополе, Симферополь-
ском районе, Севастополе. Рассмотрим все 
варианты. Можно небольшой площади. Тел. 
+7-978-023-62-75.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

ДОМ, КАЛИНИНО,  1 этаж, 3 комнаты, все удоб-
ства, земля 25 соток, на квартиру с удоб-
ствами. Или продам, 1,6 млн руб., торг. Тел. 
+7-978-893-42-18.

ДОМ, НОВОПОКРОВКА,  с удобствами, участок 
20 соток, детский сад, школа, мед. пункт, мага-
зины, на любое жильё в Симферополе. Тел. 
+7-978-101-26-24.

ПЕРВОМАЙСКОЕ

ДОМ, ГРИШИНО,  28 соток, пластиковые окна, 
все коммуникации, бойлер, на дом или 1-комн. 
квартиру + доплата за землю, в любом городе 
Крыма. Тел. +7-978-034-94-16.

РАЗДОЛЬНОЕ

ДОМ,  недалеко от моря, со всеми удобствами, 
садом, на квартиру в г. Симферополе. Тел. 
+7-978-563-13-10, +7-978-262-08-32.

КРЫМ

ДОМ,  Советский, 75 кв.м, 10 соток, газифициро-
ванный, благоустроенный, на жилье неболь-
шой площади, можно дачу, в Феодосии, можно 
пригород. Или продам. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. +7-978-297-83-85.

ДРУГИЕ ГОРОДА

2 ДОМА,  г. Азов Ростовской области, в одном под-
ворье, по 2 этажа, 100 и 90 кв.м, в/у, хозпо-
стройки, теплица, 7 соток, на Ялту. Или продам. 
Тел. 8-950-861-38-74.

ДОМ,  г. Азов Ростовской области, 3 этажа, 300 
кв.м, все удобства, 6 соток, на дом в Ялте. Или 
продам. Рассмотрю варианты. Тел. 8-950-
861-38-74.

ДОМ,  Мелитополь, на жилье в Симферопольском 
районе. Или продам. Тел. +7-978-90-44-370.

ДОМОВЛАДЕНИЕ,  Курганинск, Краснодарский 
край, 60/30, в/у, сплит-система, ремонт, 
мебель, техника, 8 соток, навес, на жилье в 
Крыму. Тел. 8-989-279-00-33.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ. МЕНЯЮ

БЕЛОГОРСК

УЧАСТОК, ЗУЯ,  с недостроем, 13 соток, на 
2-комн. и 1-комн. Или продам. Тел. +7-978-
792-98-33.

СНИМУ

КОМНАТЫ. СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТУ,  квартиру, срочно, в районе Москольца, 
Ашана. Для себя, на длительный срок. Молодая 
девушка. Тел. +7-978-023-62-75.

КОМНАТУ,  недорого, на длительное время. Жен-
щина 50 лет. Тел. +7-978-100-25-30.

1-КОМНАТНЫЕ. СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ

1-2-КОМН.,  или дом, в Симферополе. Рас-
смотрю любые предложения и варианты. Тел. 
+7-978-111-01-49 - РиэлтКрым.

1-2-КОМН.,  дом, времянку, срочно, в Симферо-
поле. Рассмотрю все варианты. Тел. +7-978-
72-999-75.

1-КОМН.,  до 10 тыс. руб., без посредников. Тел. 
+7-978-041-40-75.

1-КОМН.,  в Симферополе, для себя, без посред-
ников. Порядок и своевременную оплату 
гарантирую. Рассмотрю все предложения в 
любом районе города. Тел. +7-978-070-46-51.

КВАРТИРУ,  дом, комнату, времянку. Тел. +7-978-
705-62-32 Евгения.

КВАРТИРУ,  дом. Рассмотрю предложения в Сим-
ферополе. Тел. +7-978-870-970-4.

ЯЛТА

КВАРТИРУ,  или другое жилье, в Ялте или приго-
роде, семейная пара без детей. Крымская 
прописка. Тел. +7-978-761-29-77.

СЕВАСТОПОЛЬ

1-2-КОМН.,  квартиру или другое жилье, в любом 
районе города или пригороде, для семьи воен-
нослужащего, без детей. Тел. +7-978-042-04-
14.

ЖИЛЬЕ,  в Севастополе, 1-2-3-комн. квартиру, 
дом. Стоимость рассмотрю. Тел. +7-978-143-
24-20.

ЖИЛЬЕ,  для себя, без посредников, на длитель-
ный срок. Тел. +7-978-043-32-95.

2-КОМНАТНЫЕ. СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-3-КОМН.,  в Симферополе, для себя, у хозяина, 
в любом районе города. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. +7-978-070-46-51.

3-КОМНАТНЫЕ. СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН.,  на 1-2 этаже, желательно без мебели. 
Тел. +7-978-864-03-65.

ДОМА. СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ

ДОМ,  1/2 дома, времянку, для себя, у хозяина, 
в любом районе г. Симферополя. Рассмотрю 
все варианты и предложения. Тел. +7-978-
080-59-04.

ДОМ,  2-3 комнаты, можно без мебели. Оплату и 
порядок гарантирую. Тел. +7-978-864-03-65.

СЕВАСТОПОЛЬ

ДОМ,  часть дома, дачу, в Севастополе или при-
городе, для семьи без детей, возможен после-
дующий выкуп, рассмотрим любой р-н. Тел. 
+7-978-065-94-20.

ДАЧИ, ВРЕМЯНКИ. СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ

ВРЕМЯНКУ,  для проживания, в Симферополь-
ском районе. Тел. +7-978-705-76-49.

ВРЕМЯНКУ,  с удобствами в Симферополе. Еже-
месячную оплату гарантирую. Без в/п. Рассмо-
трю варианты до 9500 руб. Без посредников. 
Тел. +7-978-859-55-14.

ДАЧУ,  пара без в/п, чистоплотные, могут охранять 
длительный срок, с проживанием, благоустро-
енную дачу или дом, желательно у моря. Тел. 
+7-978-672-01-40.

ЖИЛЬЕ,  на длительный срок. Тел. +7-978-70-
60-732.

СДАМ

КОМНАТЫ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

2 КОМНАТЫ, ПНЕВМАТИКА,  8500 руб./комната, 
в 3-комн. квартире с удобствами, девушкам. 
Рядом остановка маршрутки. К/у включены 
в стоимость. Подробности по тел. +7-978-791-
66-70.

КОЙКО-МЕСТО, АК-МЕЧЕТЬ,  5000 руб., хозяйка. 
Комнаты под большие бригады. Тел. +7-978-
00-36-214.

КОМНАТУ, МИРНОЕ,  3500 руб./чел., для 1-2 
юношей, в частном доме, отдельный вход, 3 
остановки от ЖД вокзала. Хозяйка. Тел. +7-978-
8-90-7369.

КОМНАТУ, МАРЬИНО,  5800 руб., большую, вся 
мебель, туалет во дворе, вход отдельный, сла-
вянам. Тел. +7-978-877-46-73.

КОМНАТУ,  7000-8000 руб., торг, ул. Куйбышева, 
в частном доме со всеми удобствами, туалет, 
ванная, для женщины, с подселением. Тел. 
+7-978-845-35-20.

КОМНАТУ, ЛЬДОЗАВОД,  7000 руб., ул. Обская, 
в 2-комн., со всеми удобствами, для одной 
девушки. Тел. +7-978-82-88-943.

КОМНАТУ, КУЙБЫШЕВСКИЙ РЫНОК,  7500 
руб./чел., в 9-этажном доме, все удобства, 
интернет, горячая вода, для 1-2 человек. Тел. 
+7-978-84-80-260.

КОМНАТУ, ЗАЛЕССКАЯ,  8000 руб., в 3-комн. 
квартире, для одной работающей женщины, 
или для двух работающих женщин по 6000 руб. 
Отдельная комната, в/у, стиральная машина. 
Тел. +7-978-823-53-12.

КОМНАТУ, МОСКОЛЬЦО,  8000 руб., рядом с гор. 
больницей. Тел. +7-978-857-03-73.

КОМНАТУ,  8000 руб., ул. Лермонтова, в 3-ком-
натной квартире. Всё включено. Тел. +7-978-
817-5-723.

КОМНАТУ,  9500 руб., в частном доме, в р-не 
ул. Кечкеметской. Все удобства, для одной 
девушки, некурящей!. Тел. +7-978-72-31-710 
хозяйка.

КОМНАТУ, БУДЕННОВСКИЙ РЫНОК (ТАИР),  10 
тыс. руб., в 3-комн. квартире, для молодой 
пары или 2 девушек. Тел. +7-978-800-52-99, 
+7-978-230-85-89 Ольга, +7-978-100-17-19.

КОМНАТУ,  10 тыс. руб., р-н ул. Л.Украинки, от 
хозяйки. Тел. +7-978-78-44-346.

Симферопольский район

КОМНАТУ, ГВАРДЕЙСКОЕ,  8000 руб., в 2-комн. 
квартире. Тел. +7-978-100-25-30.

КОМНАТУ, ПЕРЕВАЛЬНОЕ,  10 тыс. руб., 25 кв.м, 
большая кухня 16 кв.м, коридор, вода в доме. 
Тел. +7-978-268-73-50.

АЛУШТА

ЛОДЖИЮ, АВТОСТАНЦИЯ,  8000 руб., для 
одного человека, без горячей воды. Интернет. 
Тел. 8-978-928-09-14.

ЯЛТА

КОМНАТУ, ЦЕНТР,  8000 руб., возле набережной, 
без хозяина, на длительный срок. Тел. +7-978-
018-74-58.

1-КОМНАТНЫЕ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

1-КОМН.,  в районе Автовокзала, Ж/д вокзала, 
Центра, пл. Куйбышева, Москольца, ул. Залес-
ской, Марьино, ул. Б.Куна, Гер.Сталинграда, 
Балаклавской, ГРЭС. ТЕЛ. +7-978-815-72-77.

1-КОМН.,  10 тыс. руб. + к/у, ул. Козлова, частный 
сектор, 25 кв.м, вся мебель и техника. Для 
одного человека. Тел. +7-978-72-999-75.

1-КОМН., КОМСОМОЛЬСКОЕ,  15 тыс. руб. + к/у, 
2/9, 35 кв.м, ремонт, большая кухня, хорошее 
состояние. Вся мебель и техника. Тел. +7-978-
72-999-75.

1-КОМН.,  15 тыс. руб. + счетчики, торг, пр. 
Кирова, 2/4, состояние среднее, современ-
ные холодильник, кондиционер, стиральная 
машина автомат, бойлер для нагрева воды. 
Тел. +7-978-870-970-4.

1-КОМН.,  15 тыс. руб. + к/у, пр. Кирова, 4/5, 
состояние среднее, современные холодиль-
ник, кондиционер, стиральная машина авто-
мат, бойлер для нагрева воды. Тел. +7-978-
870-970-4.

1-КОМН.,  15 тыс. руб., ул. 8 Марта, все удобства, 
все без хозяев, отличное состояние, для платё-
жеспособных. Тел. +7-978-871-07-15.

1-КОМН.,  15 тыс. руб. + к/у, залог 10 тыс. руб., 
ул. Воровского, 6/9, после косметического 
ремонта, вся необходимая мебель и техника 
есть. Тел. +7-978-844-62-09 Галина.

1-КОМН.,  16 тыс. руб., р-н ост. Бородина, 2-й эт. 
Тел. 690-295, +7-978-834-77-08.

1-КОМН.,  16 тыс. руб., студия, 35 кв.м, все удоб-
ства, в частном секторе, отдельная новая 
постройка. Тел. +7-978-816-23-89.

1-КОМН., АК-МЕЧЕТЬ,  17 тыс. руб., все удобства. 
Тел. +7-978-224-98-80.

1-КОМН.,  17 тыс. руб. + свет, вода, газ по счётчи-
кам, ул. Ларионова, 4/5, жил. 18, в хорошем 
состоянии, вся мебель, техника. Тел. +7-978-
713-42-45.

1-КОМН., ЛУГОВОЕ,  17 тыс. руб. + свет, газ, 
вода по счётчикам, ул. Совхозная, 1/5, 
высокий, с застеклённым балконом, жил. 
19, мебель и техника. Тел. +7-978-713-42-45.



6 № 21
25.06.2022

Прием объявлений и рекламы в Симферополе:
ул. Гоголя, 3, оф. 17 (в глубине двора)16+ Коммерческая недвижимость

1-КОМН.,  18 тыс. руб. + к/у, ул. Мальченко, евро-
ремонт, с/п, бытовая техника, мягкая мебель. 
Собственник. Тел. +7-978-764-99-45.

1-КОМН., ЛУГОВОЕ,  19 тыс. руб. + все к/у, состо-
яние евро, новый современный дом, новый 
ремонт. Тел. +7-978-870-970-4.

1-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  20 тыс. руб. + к/у, 2/9, 
38 кв.м, ремонт, большая комната 22 кв.м, 
хорошее состояние. Вся мебель и техника. Тел. 
+7-978-72-999-75.

1-КОМН., ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК,  20 тыс. руб., 
в 2-этажном жилом доме на 2 этаже, со всеми 
удобствами. Тел. +7-978-956-45-92.

1-КОМН.,  20 тыс. руб., ул. Ракетная, все удобства, 
на длительный срок. Тел. +7-978-108-65-64.

ЖИЛЬЕ,  5000 руб., ул. 60 лет Октября, для девуш-
ки-студентки без в/п, все удобства, прожива-
ние с хозяйкой. Остановка у дома. Тел. +7-978-
856-44-17.

ЖИЛЬЕ, НОВОРОМАНОВКА,  6000 руб., с под-
селением, девушке или парню. Все удобства. 
Удобная транспортная развязка. Без посред-
ников. Тел. +7-978-768-20-25.

Симферопольский район

1-КОМН., ПЕРЕВАЛЬНОЕ,  16 тыс. руб., со всеми 
удобствами, на длительный срок. Хозяин. Не 
агентство. Тел. +7-978-88-05-405.

ЯЛТА

1-КОМН.,  18 тыс. руб., ул. Курчатова, от соб-
ственника, семейной паре без детей или двум 
девушкам-студенткам. Без посредников. Тел. 
+7-978-040-11-49, хозяйка.

2-КОМНАТНЫЕ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

2-КОМН., ГРЭС,  19 тыс. руб. + к/у, центр поселка, 
состояние обычное. Хозяйка. Тел. +7-978-77-
26-587.

2-КОМН., МОСКОЛЬЦО,  20 тыс. руб. + к/у, вто-
рой этаж, после ремонта, вода постоянно, 
колонка новая, с/у раздельный. Тел. +7-978-
870-970-4.

2-КОМН.,  20 тыс. руб. + к/у, со всеми удоб-
ствами, семье славян, на долгий срок. 7-10 
минут ходьбы до Сильпо. Хозяйка. Тел. 
+7-978-513-74-98.

2-КОМН.,  20 тыс. руб., торг, ул. Севастопольская/
Дм. Ульянова, 1-й этаж, 57 кв.м, все удобства, 
на длительный срок. Тел. +7-978-210-38-92, 
+7-978-679-63-50.

2-КОМН.,  22 тыс. руб. + к/у, ул. Балаклавская, 
10/10, в хорошем состоянии, вся необходи-
мая мебель, техника, посуда. Для семьи. Тел. 
+7-978-713-42-45.

2-КОМН., ЦЕНТР,  24 тыс. руб., все удобства. Тел. 
+7-978-76-78-309.

2-КОМН., МОЛОДЕЖНОЕ,  25 тыс. руб., район 
Москольца, 3/5, большой площади, ком-
наты раздельные, 2 балкона, посудомоечная 
машина. Тел. +7-978-815-72-77.

2-КОМН.,  25 тыс. руб. + к/у, ул. М.Василевского, 
большая лоджия, просторная кухня. Мебель 
+ техника. Тел. +7-978-718-36-25 Маргарита.

3-КОМНАТНЫЕ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

3-КОМН.,  18 тыс. руб., район ул. Залесской, 
рядом детсады, лес, школа, рынок, магазин, 
поликлиника, без мебели. Тел. +7-978-164-
47-25 Галина.

ДОМА. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

1/2 ДОМА,  15 тыс. руб. + к/у, ул. Козлова, ком-
ната 12, косметический ремонт, вся мебель и 
техника. Тел. +7-978-72-999-75.

1/2 ДОМА, СВОБОДА,  25 тыс. руб., ул. Кубан-
ская, район Автотранспортного техникума, 2 
комнаты, евроремонт. Тел. +7-978-815-72-77.

ДОМ,  16 тыс. руб. + к/у, ул. Куйбышева, 50 кв.м, 
2 комнаты, туалет и ванная в доме, газовое 
отопление, телевизор, холодильник, интернет. 
Тел. +7-978-845-35-20, +7-978-845-91-65.

ДОМ,  18 тыс. руб., ул. С.-Ценского, 3 комнаты, 
52 кв.м, все коммуникации, интернет, соб-
ственный дворик под ключ. Семейной паре 
без детей, под ремонт. Тел. +7-978-040-11-49.

ДОМ,  40 тыс. руб., пр. Победы, 4 комнаты. Тел. 
+7-978-815-72-77.

ДОМИК,  14 тыс. руб. + к/у, ул. Тарабукина, все 
удобства, туалет в доме, вода, газ. Молодой 
паре без в/п, работающим. Хозяйка. Тел. 
+7-978-888-68-91.

ЧАСТЬ ДОМА,  15 тыс. руб., второй этаж частного 
дома, в районе ул. Элеваторной, все удобства, 
для 1-2 человек. Без посредников и агентств. 
Тел. +7-978-888-68-39.

Симферопольский район

ДОМ, ШИРОКОЕ,  14 тыс. руб. + к/у, газ, вода, 
свет постоянно. Справки по тел. +7-978-75-
93-435.

ДОМ, ШИРОКОЕ,  14 тыс. руб. + к/у, свет, вода, 
газ. Тел. +7-978-58-172-58.

АЛУШТА

ЖИЛЬЕ,  8000 руб., р-н Автовокзала, для одного 
человека, без горячей воды. Тел. +7-978-928-
09-14.

ДАЧИ, ВРЕМЯНКИ. СДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ВРЕМЯНКУ, СВОБОДА,  8000 руб., ул. Тенистая. 
Тел. +7-978-822-87-46.

ВРЕМЯНКУ,  10 тыс. руб., ул. Октябрят, р-н Титова, 
частичные удобства. Тел. +7-978-091-21-44.

ВРЕМЯНКУ,  10 тыс. руб., ул. Туристов, газифици-
рована, теплая, 2 комнаты, кухня, прихожая. 
Работающим, без в/п и животных, семейной 
паре или женщинам. Не агентство. Тел. +7-978-
753-09-36.

ВРЕМЯНКУ,  12 тыс. руб. + счётчики, торг, район 
ул. Русской/Дм.Ульянова, все удобства, 
мебель, холодильник, стиральная машина, 
с/у в доме, совмещён. Желательно для одного 
человека. Тел. +7-978-870-970-4.

КЕРЧЬ

ДАЧУ,  6000 руб./мес., р-н Промбазы, 2 этажа. 
Тел. +7-978-014-58-56.

СДАМ ПОСУТОЧНО

КОМНАТЫ. СДАМ ПОСУТОЧНО

СИМФЕРОПОЛЬ

КОМНАТУ,  900 руб., ул. Гер.Сталинграда, «под 
ключ», уютная, все удобства, Интернет. Тел. 
+7-978-187-59-71.

1-КОМНАТНЫЕ. СДАМ ПОСУТОЧНО

СИМФЕРОПОЛЬ

1-КОМН., ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК,  500 руб., 2/5, 
большая кровать, горячая вода круглосуточно, 
чистое белье, ТВ, холодильник. Хозяйка. Тел. 
+7-978-745-06-83.

1-КОМН.,  700 руб., ул. Севастопольская, Сельпо. 
Хозяйка. Тел. +7-978-745-06-83.

ДОМА. СДАМ ПОСУТОЧНО

СИМФЕРОПОЛЬ

ДОМ,  1500 руб., ул. Куйбышева, 50 кв.м, 2 ком-
наты, туалет и ванная в доме, газовое отопле-
ние, телевизор, холодильник, интернет. Тел. 
+7-978-845-35-20.

ЭЛЛИНГ,  3500 руб., Николаевка, на берегу 
Чёрного моря, как 2-комн. квартира, жил. 
16+12, кухня-столовая 20, с/у 8 кв.м, в 
кафеле, 2 ТВ, 2 кондиционера, в хорошем 
состоянии. На 6 человек. Тел. +7-978-713-
42-45.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАМ

ЛЕГКИЕ СТРОЕНИЯ. ПРОДАМ

ДЖАНКОЙ

БУДКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ,  60 тыс. руб., слесарная 
мастерская, 2,5х2,5 м, Джанкойский район, 
с. Пахаревка. Самовывоз. Тел. +7-978-672-
01-40.

ПРОИЗВОДСТВО И СКЛАДЫ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ПОМЕЩЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ,  13,5 млн 
руб., ул. Ген.Васильева, 770 кв.м, огоро-
жен, 15 соток свободной земли, первый 
этаж: 250+56+18+10+10+с/у; второй этаж: 
250+25+18+13+13; третий этаж: 37 кв.м. 
Тел. +7-978-713-42-45.

ЗДАНИЯ, БАЗЫ. ПРОДАМ

СИМФЕРОПОЛЬ

ДОМ,  31 млн руб., Николаевка, 3 этажа, 648 кв.м, 
18 комнат, у моря, в доме природный газ, 
городская вода, центральная канализация, 2 
сотки, госакт. Тел. +7-978-815-93-54, +7-978-
26-888-95.

САКИ

МИНИ-ПАНСИОНАТ,  50 млн руб., Поповка, 2 
этажа, 1240 кв.м, 90 соток, 20 номеров, на 70 
человек, мебель и техника имеются, отличная 
клиентская база, 500 метров до пляжа. Тел. 
+7-978-230-10-80.

ПАНСИОНАТ,  45 млн руб., Поповка, 2 этажа, 770 
кв.м, 12 номеров, на 40 человек, 2 магазина, 
гараж, торговое оборудование, документы РФ, 
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